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 Les tarifs 
Afterschool pour les extérieurs 

Année scolaire 2025-2026 

 
 

 
 

Living School propose des formules d’accueil et de loisirs innovantes pour les 3-11 ans.  
 

BON A SAVOIR : DÉDUCTION D’IMPÔTS ET PRISE EN CHARGE PAR UN COMITE 
D’ENTREPRISE 

• 50% de crédit d’impôt en tant que mode de garde hors du domicile, dans la limite 
de 3500€ déclarés par enfant de moins de 6 ans et par an. 

• Prise en charge possible par un Comité d’Entreprise en tant que mode de garde et 

de loisirs pour enfants. 
N'hésitez pas à revenir vers nous ou votre CE pour toute question à ce sujet.  

 
 

 

Le Wednesday Club (100% bilingue) 
 

Les enfants sont accueillis à la demie journée ou la journée entière, tous les mercredis de la période 
scolaire par un(e) animateur(trice) francophone et une animatrice anglophone formés à la pédagogie 

Living School. Au programme, chants, jeux, savoir-être, écocitoyenneté, activités manuelles, sorties 
au parc, expression corporelle... 

• Club 1 : enfant de 2 ans et 8 mois à 4 ans 

• Club 2 : enfants de 5 à 11 ans 
 

Frais d’inscription annuels : 80€ 
 

Club 1 et 2 Tarif mensuel sur 10 mois 

8h30-12h Formule Matin – 155€ 

14h-17h Formule après-midi – 140€ 

8h30-13h Matin + déjeuner – 180€ + repas 

12h-17h Déjeuner + après-midi – 205€ + repas 

8h30-17h Formule journée – 265€ + repas 

 

Le forfait mensuel repas est de 32€/mois sur 10 mois.  
 

 

Les ateliers  
 

La garderie de 16h30 à 17h est incluse dans le tarif :  
• Codage, les lundis de 17h à 18h 

• Cook & Sing, (100% in English) les mardis de 17h à 18h 
• Chant, les jeudis de 17h à 18h 

 

Frais d’inscription annuels : 50€ 
Tarif: 68€/mois sur 10 mois.  
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• Music in the air (100% in English), les mercredis de 14h à 17h.  

- Formule Music in the Air uniquement (14h-17h): 160€/mois sur 10 mois. 
     Possibilité d’une formule en ajoutant le Wednesday Club. 

 

Les Holiday Clubs (100% bilingue) 
 

Living School propose des semaines thématiques 100% bilingues pendant les vacances scolaires 
d’automne, d’hiver, de printemps et d’été. Une sortie en lien avec la thématique est prévue en cours 

de semaine. Prévoir un pique-nique pour la sortie.  
 

 

 

Holiday clubs  Frais pédagogiques  Repas Total 

La semaine complète  351,40 € 36,60 € 388 € 

Semaine à mi-temps 235 € - 235 € 

Journée à la carte 74,85 € 9,15 € 84 € 

La demi-journée à la carte 49 € - 49 € 

 

 

Les Living Scouts 
 

4 samedis en plein air (journée complète, calendrier communiqué à la rentrée) et un camp de 4 jours 
en juillet.  

 
Tarif : 68€/ mois sur 10 mois.  

 
 

 

 

Calendrier des paiements 

 

Le paiement se fait par prélèvement automatique uniquement. Les montants sont forfaitaires quel 

que soit le nombre de jours de congé ou d’absence.  
 

▪ À l’inscription : frais d’inscription + mois de septembre (non-remboursables si désistement)  
▪ A partir de septembre, le prélèvement peut se faire mensuellement sur 10 mois ou 

trimestriellement (en septembre, décembre, mars) selon votre choix.   
 

Le paiement du club vacances peut se faire par virement, chèque ou prélèvement automatique.  
Préavis d’un mois pour tous les abonnements et annulation sans frais une semaine à l’avance pour 

le club vacances.  
2ème enfant : -10%.  

 

Cantine  
 

Les repas sont livrés par Les Marmites Volantes qui nous fournissent des repas bio (sauf viande), 

locaux, de saison, livrés en vélo cargo, faits avec amour et qui font du bien à la planète ! Nous vous 
avons communiqué les tarifs actuels, sous réserve d'une augmentation de notre prestataire.  

Possibilité de repas végétariens sans supplément.  
 

Les goûters sont à fournir par vos soins.  
 

 

 


